1 п.19 Особливостей, прийшли згоди зменшити
обсяги з надання послуг по Договору.
Зменшити суму Договору на 377 100,00 грн. у
т.ч.ПДВ – 62 850,00 грн., внести відповідні зміни у
п.3.2. Договору та викласти його у наступній
редакції:

«Загальна вартість Договору становить: 554 776,80
грн. з ПДВ (п’ятсот п’ятдесят чотири тисячі сімсот
сімдесят шість гривень 80 коп.), у т. ч. ПДВ 20% - 92
462,80 грн.»